
f/,,27
J

l
i

Í

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 628 a násl. Občanského zákoníku l

mezi smluvními stranami
2;€lúíBúzp

i

Dárce: +pharma (?eská republika s.r.o

se sídlem: HALL Office Park, Building A, U Pergamenky 1522/ 2 140 00, Praha 7
IČ: 28469780 DIČ: CZ28469780

(Dále jako ?Dárce")

Obdarovaný: Ústav hematologie a krevní transfuze (ÚHKT)
se síďlem: U Nemocnice 2094/ 1,128 20 Praha 2
IČ: 00023736 DIČ: CZOOO23736

zastoupena: prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA

bankovníspojení: 31438021/0100

(Dále jako "Obdarovaný"))

Článek I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytriutí účelového daru specifikovaného v bodě 2 tohoto článku

smlouvy ze strany Dárce ve prospěch Obdarovaného.

2. Darem se rozumí finanční dar v celkové hodnotě 124 523 , - CZK včetně DPH (dále jen "dar").
Tento finanční dar bude poukázán na bankovní účet obdarovaného.

3. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává dar Obdarovanému a Obdarovaný dar od Dárce
v celosti přijímá.

Článek II

Účel darování

1. Dárce přenechává obdarovanému dar, který bude využit pro účely na rozvoj imunoterapie na
ÚHKT Praha.

2. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije výhradně pro účel definovaný v bodě 1 tohoto člárílcu
smlouvy.

l



Óánek III

Zvláštní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že dar je použitelný na účel definovaný v čl. II smlouvy.

2. Dárce je oprávnen od této smlouvy odstoupit, pokud Obdarovaný použije dar na jiný

účel, než je definovaný touto smlouvou. Pokud Dárce od smlouvy odstoupí, je Obdarovaný

povinen dar Dárci vrátit.

3. Dárce předává dar dobrovolně a bezplatně Obdarovanému, který tento dar přijímá.

4. Obdarovaný prohlašuje, ze dar nebude sloužit k podnikatelským účelům za účelem
vytváření zisku.

C:'lánek IV

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrzí jeden a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena, smlouva nebyla
uzavřena v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek a ani v omylu.

V Píaze, dne 5.9. 2016 V Praze, dne 5.9. 2016

l l-
.0

+pharma Čieská repubfika S.r.0,U Pergamenky i522/2, Praha ';',ap:;č' i;o" o'o'
DIČ: CZ284 69 780

MS v Praze, odd, C, vl. č. -143883

p

l' í

Á li
l

( l

., MBA

2


